
Zarządzenie nr 134/6/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Łapińskiej-Łubniewskiej – Dyrektora XXVII
Liceum Ogólnokształcącego im. Zesłańców Sybiru w Lublinie, ul. Biedronki 13 

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528
i 583) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.
z 2020 r. poz.1740 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509 i 2459), § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam  Panią  Urszulę  Łapińską-Łubniewską –  Dyrektora  XXVII  Liceum

Ogólnokształcącego im. Zesłańców Sybiru w Lublinie, ul. Biedronki 13 do: 
1) złożenia oferty i zawarcia w imieniu Gminy Lublin umowy z Ministrem Obrony

Narodowej  o  udzielenie  dotacji  celowej  na  realizację  zadania  „Strzelnica
w powiecie 2022”;

2) realizacji  umowy,  o  której  mowa  w  pkt  1,  w  tym  do  podpisywania  pism
i dokumentów  oraz  sprawozdań  merytorycznych  z  realizacji  zadania  oraz
dysponowania środkami finansowymi.

§ 2
Upoważnienia udzielam na czas realizacji zadania „Strzelnica w powiecie 2022”,

nie  dłużej  jednak  niż  na  czas  zajmowania  stanowiska  dyrektora  XXVII  Liceum
Ogólnokształcącego im. Zesłańców Sybiru w Lublinie, ul. Biedronki 13.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk
 

          Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 70606/06/2022      Strona 1 z 1


